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Jan Jorséater
Roger Bjdrkman
P-0O Andersson
Tommy Lindgvist
Lars Adsjo

Hékan BJjorn

Jack Nyman

Niclas Blomgren
Jim Forsberg
Stefan Carlsson
Hakan Svensson
Arne Soderberg
Magnus Blix

Peter Mortensen
Lars Almgren
Robert Tennisberg
Robert Rasbo

Jan Stalvall

Jens Carlsson
Ann-Louise Arktoft
Linda Andersson
Joakim Hjorth
Bjorn Widenberg
Hans Sedvall
Per-0Olof Eriksson
Maria Erngrund

Bo Eriksson

SOren Pettersson
Stefan Backstrom
Veronica Eriksson
Kent Onerud

Dan Lundin
Bert-0Olof Gustafson
Karla Enermo
Bengt Lindén
Anders Lind
Mikael Lundgvist
Mikael Eriksson
Anders Holm

Jan Ericsson
Jimmy Palsson
Johan Mattsson
Leif Oster

Urban Fredriksson

Resultat fran

Trettondagssméllen 2005-01-06

Kombinationstdvling, Sneden, Enkoping

(ej magnum)
Forening

Orebro Psk
Balsta Ss
Orebro Pssk
Lovsta Skf
Upplands Vasby
Lovsta Skf
Orebro Pssk
Lovsta Skf
Rosersberg Pk
Tyreso St
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Lovsta Skf
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Upplands Vasby
Rasbo Psk
Padlsboda Pk
Orebro Pssk
Lovsta Skf
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Résbo Psk
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Salems Pk
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Balsta Ss
Salems Psk
Rosersberg Pk
Uppsala Hf
Pk Ena
Uppsala Hf
Lovsta Skf
Balsta Ss

Pk Ena
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Uppsala Hf
Kallh&dlls Pk

Precion
46 48
46 43
41 43
41 4o

Psk 38 36
38 39
45 43
42 39
46 43
44 43
44 45
41 42
40 41
41 38
40 35
43 39
44 43
41 43
42 41
42 34
44 33
41 40
33 36
28 15
43 29
39 31
41 22
34 28
41 37
36 32
33 33
38 36
28 29
36 31
23 35
38 30
27 27
38 4o
39 28
16 26
32 9
34 14
30 28
17 8

7

Falt

13
8

0
6

Summa



Fin Pistoler och Revolvrar cal.22 - 8,2mm (ej magnum)

Namn Forening Precion Duell Falt Summa

1 Jan Jorsdter Orebro psk 43 47 49 50 60 55 304
2 Per Hjellstrdm Strangnds Pk 44 48 48 45 55 52 292
3 Lars Adsjo Upplands Vasby Psk 46 43 47 45 54 56 291
4 Niclas Blomgren Lovsta Skf 44 46 45 48 54 53 290
5 Magnus Blix Lovsta Skf 45 47 46 45 52 55 290
6 Bo Gustavsson Pk Ena 47 43 50 44 52 51 287
7 P-O Andersson Orebro Pssk 49 45 50 47 54 41 286
8 Jan Stalvall Palsbokda Psk 47 43 48 48 47 52 285
9 Jim Forsberg Rosersberg Pk 48 46 42 45 51 51 283
10 Jack Nyman Orebro Pssk 48 41 45 39 52 56 281
11 Jens Carlsson Orebro Pssk 46 45 47 47 55 41 281
12 Hakan Svensson Uppsala HE 44 39 47 45 49 55 279
13 Peter Siegel Katarina Psf 44 43 45 47 53 47 279
14 Mikael Eriksson Balsta Ss 46 46 46 44 54 43 279
15 Stefan Carlsson Tyreso St 46 46 44 47 48 47 278
16 Linda Andersson Uppsala HE 42 45 47 44 50 48 276
17 Maria Erngrund Salems Pk 41 48 44 36 55 51 275
18 Ante Inersjo Pk Ena 43 45 41 45 53 48 275
19 Hakan Bjdrn Lovsta Skf 38 44 43 47 49 51 272
20 Tomas Andersson Orebro Pssk 42 40 45 40 50 53 270
21 Tommy Lindgvist Lovsta Skf 42 45 48 40 41 53 269
22 Roger Bjorkman Balsta Ss 43 37 44 47 51 46 268
23 Nils-Ove Gustafsson Balsta Ss 43 40 39 45 47 52 266
24 Anders Lind Uppsala Hf 43 43 43 49 38 50 266
25 Dan Lundin Salems Psk 44 44 45 46 54 33 266
26 Tina Oscarsson Strangnds Pk 38 42 35 45 49 54 263
27 Robert Tennisberg Upplands Vasby Psk 36 34 46 44 48 51 259
28 Jan Johansson Stradngnéds Pk 41 38 48 41 44 47 259
29 Ann-Louise Arktoft Lovsta Skf 39 40 46 43 46 40 254
30 Lars Almgren Uppsala HE 31 47 38 39 48 50 253
31 Stefan Backstrdm Uppsala HE 42 46 40 41 34 50 253
32 Danne Melin Stradngnéds Pk 44 42 47 41 44 35 253
33 Bert-0Olov Gustavsson Rosersberg Pk 39 42 41 46 45 39 252
34 Kent Onerud Balsta Ss 45 35 42 43 52 33 250
35 Joakim Hijort Uppsala Hf 45 35 43 42 36 48 249
36 Mikael Lindgvist Lovsta Skf 36 40 46 40 46 38 246
37 Arne Sd&derberg Uppsala Hf 34 42 40 45 51 34 246
38 Jimmy Palsson Uppsala Hf 42 45 39 41 38 40 245
39 Roger Nilsson Riksbankens Skf 47 36 38 33 38 52 244
40 Robert Rasbo Ré&sbo Psk 39 44 44 22 53 42 244
41 Bo Eriksson Uppsala HE 32 36 32 37 52 50 239
42 Ann-Britt Eriksson Uppsala Hf 30 34 38 46 45 46 239
43 Peter Mortensen Uppsala Hf 35 45 39 39 44 31 233
44 Veronica Eriksson Uppsala HE 37 31 39 45 37 40 229
45 Bo Kdllebo Pk Ena 34 35 40 34 38 45 226
46 Bjorn Widerberg Résbo Psk 38 44 42 42 31 27 224
47 Anna Hessel Uppsala Hf 32 30 42 35 42 35 216
48 Urban Fredriksson Kallhalls Pk 37 28 44 41 28 29 207
49 Jan Ericsson Uppsala HE 33 40 40 40 13 33 199

Resultat fran

Trettondagssmaéllen 2005-01-06

Kombinationstidvling, Sneden, Enkdping



50
51
52
53

Hans Sedvall
Per-0Olof Eriksson
Hoshang Haris
Leif Oster

Uppsala Hf
Uppsala Hf
Pk Ornen

Uppsala Hf

35
31
35
39

28
34
37
37

23

31
22

47
40
28
28

22
34
25
14

38
49
29
30

193
188
185
170



